
ALOE SILVER SPRAY
35571033

PËRSHKRIM

HIDRATUES - USHQYES

Spray i krijuar me Ganoderma, një kërpudhë e çmuar me cilësi të çmuara
antioksidante, qetësues dhe kundër plakjes, me lëng organik aloe vera dhe ekstrakt
kamomili, hidratues dhe freskues, që do ta bëjë lëkurën të duket plotësisht e
shëndetshme. Ideale për të gjitha llojet e lëkurës edhe ato më delikate.

PËRMBAN

Lëng organik Aloe Vera
Ekstrakt i Ganodermës
Ekstrakt i kamomilit

PËRBËRËSIT

Aqua (Water); Propanediol; Glycerin; Benzyl alcohol; Sodium hyaluronate;
polyglyceryl-4 caprate; Parfum (Fragrance); Tetrasodium glutamate diacetate;
Betaine; Ethylhexylglycerin; Hydrolyzed hyaluronic acid;   Rosa damascena flower
extract (*);  Alteromonas ferment extract; Phenethyl alcohol;  Echinacea angustifolia
root extract; Rosa canina fruit extract (*); Citric acid; Geraniol; Scenedesmus
rubescens extract; Linalool; Sodium benzoate; Phenoxyethanol; Potassium sorbate;
Aloe barbadensis leaf juice (*); Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum
extract; Lavandula angustifolia oil; Mel extract; Salix alba bark extract; Salvia
officinalis leaf extract; Achillea millefolium extract; Chamomilla recutita flower extract
(*); Thymus vulgaris flower/leaf extract; Calendula officinalis flower extract (*); Myrtus



communis leaf extract (*); Propolis extract; Viola tricolor extract (*); Zingiber officinale
root extract (*); Prunus cerasus stalk extract; allantoin; Silver; Xanthan gum;
Ethylhexyl glycerin ; *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike

SI TË PËRDORNI

Aplikojeni sprajtin në zonat e dëshiruara të trupit, duke masazhuar derisa të
përthithet plotësisht, duke shmangur kontaktin e drejtpërdrejtë me sytë dhe
mukozat.

PAKETIMI

150 ml

MAGAZINIMIT

Të ruhet në vend të freskët dhe të thatë.

PARALAJMËRIMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Disa ndryshime te lehta ne ngjyre
nuk perfaqesojne ndryshim te produktit, por jane nje tregues i natyralitetit te tij.
Mbajeni larg femijeve. Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate. Çdo mbetje
e mundshme e produktit brenda paketimit origjinal, nuk është tregues për
ndryshime të produktit por i pranisë së përbërësve natyralë dhe nuk e bën të
pavlefshme cilësinë e tij. NICKEL TESTED < 0,0001% Evitoni kontaktin me syte.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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